
ZARZĄDZENIE Nr 78.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

„
Rav \ i ■dziecka
Michał ^lik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 78.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2020 - Zestawienie zmian w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 571 584,00 -11 510,00 26 109,00 586 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

23 792,00 -4 619,00 0,00 19 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

23 792,00 -4 619,00 0,00 19 173,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

34 189,00 0,00 3 245,00 37 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

34 189,00 0,00 3 245,00 37 434,00

85216 Zasiłki stałe 223 003,00 -6 891,00 0,00 216 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

223 003,00 -6 891,00 0,00 216 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 600,00 0,00 19 024,00 148 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

129 600,00 0,00 19 024,00 148 624,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 840,00 3 840,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków. . .inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 840,00 3 840,00

bieżące razem: 31 215 331,54 -11 510,00 26 109,00 31 229 930,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 695 121,54 0,00 0,00 1 695 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 2 085 203,17 0,00 0,00 2 085 203,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

314 698,37 0,00 0,00 314 698,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 93 743,00 0,00 1 138,00 94 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 187,00 0,00 868,00 59 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

58 187,00 0,00 868,00 59 055,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 0,00 270,00 35 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 556,00 0,00 270,00 35 826,00

855 Rodzina 13 155 712,00 -9 396,00 366 244,00 13 512 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



85501 Świadczenie wychowawcze 9 747 574,00 0,00 332 048,00 10 079 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 747 574,00 0,00 332 048,00 10 079 622,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 999 141,00 0,00 34 196,00 3 033 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 999 141,00 0,00 34 196,00 3 033 337,00

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 -279,00 0,00 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

503,00 -279,00 0,00 224,00

85504 Wspieranie rodziny 380 427,00 -9 117,00 0,00 371 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

380 427,00 -9 117,00 0,00 371 310,00

bieżące razem: 14 037 345,10 -9 396,00 367 382,00 14 395 331,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 337 879,81 -20 906,00 393 491,00 47 710 464,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 009 819,91 0,00 0,00 2 009 819,91

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 78.20ku Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania. Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

gnjpa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jedne stek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydalki na 
programy 

finan' owane 
z udż ałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 809 500,00 469 500.00 454 500.00 0.00 454 500,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 340 000.00 340 000.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 809 500,00 469 500,00 454 500,00 0,00 454 500,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 340 000,00 340 000.00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500.00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 9 500.00 9 500,00 9 500.00 0.00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 446 000,00 446 000,00 446 000.00 0,00 446 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie •1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 445 000,00 445 000.00 445 000.00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 110 420,00 719 220,00 719 220.00 47 220.00 672 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 391 200,00 1 391 200.00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 500,00 -10 500.00 -10 500,00 0.00 -10 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 10 500,00 10 500.00 10 500.00 10 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 2 110 420,00 719 220,00 719 220,00 57 720,00 661 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 391 200,00 1 391 200.00 235 000,00 0,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 110 420,00 719 220,00 719 220.00 47 220.00 672 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 391 200,00 1 391 200,00 235 000.00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 500,00 -10 500.00 -10 500,00 0,00 -10 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2 110 420,00 719 220.00 719 220,00 57 720,00 661 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 200.00 1 391 200,00 235 000.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 094 488,00 817 445,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -64 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000.00 85 000,00 85 000,00 17 000,00 68 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 146 533,14 5 099 433.14 4 911 933.14 4 046 988,00 864 945.14 0,00 187 500,00 0.00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 913 215,14 3 866 115.14 3 831 115,14 3 241 060,00 590 055,14 0,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 47 100,00 47 100.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 •10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 16 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 971 215,14 3 924 115,14 3 889 115,14 3 257 060,00 632 055,14 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 47 1 00,00 47 100,00 0,00 0,00 0.00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 933 318,00 933 318,00 930 818,00 853 428,00 77 390,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000.00 -64 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 875 318,00 875 318,00 872 818,00 789 928,00 82 890.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0.00 -9 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000.00 9 000,00 9 000.00 0.00 9 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 204 490,87 15 204 490,87 13 417 553.00 10 319 088,00 3 098 465,00 0,00 550 322,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000.00 2 000 000.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -137 460,00 -137 460,00 -130 440.00 -12 500,00 -117 940.00 0,00 -7 020,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 137 460,00 137 460,00 122 060,00 42 280,00 79 780.00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 17 204 490,87 15 204 490,87 13 409 173,00 10 348 868,00 3 060 305.00 0,00 558 702,00 1 236 615.87 0,00 0.00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 144 105,15 10 244 105,15 8 711 175.00 7 374 530,00 1 336 645,00 0,00 430 962,00 1 101 968.15 0.00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -117 820,00 -117 820,00 -110 800,00 -12 500,00 -98 300,00 0.00 -7 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 560,00 111 560,00 100 560,00 42 280,00 58 280,00 0,00 11 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 12 137 845,15 10 237 845,15 8 700 935,00 7 404 310,00 1 296 625,00 0,00 434 942.00 1 101 968,15 0,00 0.00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0.00 0.00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w arl 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup 1 
objęcie akcji 1 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizaqą ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 21 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 211 927.00 2 211 927.00 2 117 516,00 1 997 431,00 120 085,00 0,00 94 411.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 140.00 -3 140,00 -3 140,00 0.00 -3 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 9 400.00 9 400,00 5 000.00 0.00 5 000,00 0.00 4 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 218 187,00 2 218 187,00 2 119 376,00 1 997 431.00 121 945,00 0.00 98 811,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 950 000.00 950 000,00 950 000,00 0.00 950 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 15 000.00 15 000,00 15 000.00 0.00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 965 000.00 965 000,00 965 000,00 0.00 965 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 544 000.00 544 000,00 538 500.00 0.00 538 500,00 0.00 5 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -16 500.00 -16 500.00 -16 500.00 0.00 -16 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmiana .1 529 000,00 529 000,00 523 500.00 0.00 523 500,00 0.00 5 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 297 415,00 297 415,00 142 115,00 85 765,00 56 350.00 155 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 300.00 -2 300.00 -2 300,00 -300,00 -2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 300,00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 297 415,00 297 415,00 142 115,00 85 765,00 56 350,00 155 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 144 415,00 144 415,00 134 415,00 85 765.00 48 650,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 300.00 -2 300.00 -2 300,00 -300,00 -2 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 300,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 144 415,00 144415,00 134 415,00 85 765,00 48 650,00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 276 621,00 2 256 621.00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0.00 507 332,00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -13 610,00 -13 610,00 -6 719,00 0.00 -6 719,00 0.00 -6 891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 28 209,00 28 209,00 24 964,00 22 864,00 2 100,00 0.00 3 245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 2 291 220,00 2 271 220,00 1 767 534,00 712 911,00 1 054 623.00 0.00 503 686.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 23 792.00 23 792,00 23 792,00 0,00 23 792.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 619,00 -4 619,00 -4 619,00 0,00 -4 619.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19 173,00 19 173,00 19173,00 0.00 19173.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 114 189,00 114 189.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114 189,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 3 245.00 3 245,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 245,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 117 434.00 117 434,00 0,00 0,00 0.00 0.00 117 434,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 223 003.00 223 003,00 0,00 0.00 0,00 0,00 223 003,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -6 891,00 -6 891,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -6 891.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 216 112,00 216112,00 0.00 0,00 0,00 0.00 216 112.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 829 737,00 809 737.00 790 597,00 690 047.00 100 550,00 0.00 19 140,00 0.00 0.00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100.00 0,00 -2 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 21 124,00 21 124,00 21 124,00 19 024,00 2 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 848 761,00 828 761,00 809 621.00 709 071.00 100 550,00 0.00 19 140,00 0.00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0.00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22100,00 0,00 22 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 3 840.00 3 840.00 3 840.00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 25 940.00 25 940,00 25 940,00 3 840.00 22 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 751 141.67 751 141.67 0.00 0,00 0,00 2 000.00 0.00 749 141.67 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -200,00 -200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 •200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 200.00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 751 141,67 751 141.67 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 749 141,67 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 749 1 41,67 749 141.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 1 41,67 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -200,00 -200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00

zwiększenie 200.00 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 749 1 41,67 749141,67 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 749141.67 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 2 469 000,00 2 038 000.00 2 038 000,00 0,00 2 038 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -128 000,00 ■128 000,00 -128 000.00 0.00 ■128 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000.00 0,00 128 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2 469 000,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 2 038 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000.00 0,00 0.00 0.00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 1 316 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 128 000.00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 444 000,00 1 444 000.00 1 444 000.00 0,00 1 444 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 936 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 401 000.00 401 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -118 000,00 -118 000.00 -118 000.00 0.00 -118 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 818 000.00 417 000,00 417 000,00 0.00 417 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 401 000,00 401 000.00 0,00 0.00 0.00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 217 000.00 187 000,00 187 000,00 0.00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 000.00 •10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 207 000,00 177 000,00 177 000,00 0.00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 266 295.68 30 545 995,68 25 941 341,14 15 411 428,00 10 529 913,14 1 137 800,00 1 331 097,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 720 300,00 7 720 300,00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -378 070.00 -378 070,00 -363 959,00 -77 300,00 -286 659,00 0,00 -13 911,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 392 669,00 392 669,00 373 824,00 92 944,00 280 880,00 0,00 18 645,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 38 280 894,68 30 560 594,68 25 951 206,14 15 427 072,00 10 524 134,14 1 137 800,00 1 335 831,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 720 300,00 7 720 300,00 235 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

2 tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. i

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 93 743,00 93 743.00 58 903,00 57 997,00 906,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 138,00 1 138.00 1 138,00 868.00 270.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00
po zmianach 94 881,00 94 881.00 60 041,00 58 865,00 1 176.00 0,00 34 840.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 58 187.00 58 187,00 58187.00 57 997.00 190,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 868,00 868,00 868,00 868,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 59 055,00 59 055.00 59 055,00 58 865,00 190.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

mch naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 35 556.00 35 556,00 716,00 0.00 716.00 0.00 34 840.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 270.00 270,00 270,00 0.00 270,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 35 826,00 35 826.00 986,00 0,00 986,00 0.00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 155 712.00 13 155 712,00 359 719,00 304 371.00 55 348.00 0,00 12 795 993,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •9 396.00 -9 396.00 -279,00 0,00 -279,00 0.00 -9 117,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366 244.00 366 244,00 3 821.00 0,00 3 821,00 0.00 362 423.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 13 512 560.00 13 512 560,00 363 261.00 304 371.00 58 890,00 0,00 13 149 299,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 747 574,00 9 747 574.00 89 204.00 86 470.00 2 734,00 0.00 9 658 370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 332 048,00 332 048,00 2 821.00 0.00 2 821.00 0.00 329 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10 079 622,00 10 079 622,00 92 025,00 86 470.00 5 555,00 0,00 9 987 597,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 999 141.00 2 999 141,00 228 845,00 204 801.00 24 044.00 0,00 2 770 296,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 196,00 34 196.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 33 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 033 337.00 3 033 337,00 229 845.00 204 801.00 25 044,00 0.00 2 803 492,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 503,00 503,00 503.00 0.00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie •279,00 -279.00 -279.00 0,00 -279,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224,00 224.00 224.00 0,00 224.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 380 427.00 380 427.00 13 100.00 13 100.00 0,00 0,00 367 327,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -9 117,00 -9 117.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -9 117,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 371 310,00 371 310,00 13 100.00 13 100,00 0,00 0.00 358 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 037 345,10 14 037 345,10 1 167710,10 387 852,40 779 857,70 0,00 12 869 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 396,00 -9 396,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 -9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367 382,00 367 382,00 4 959,00 868,00 4 091,00 0,00 362 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją za i z zakresu administracji rządowej i innych z jń zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 78.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2020

w Gołych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z lego

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 93 743.00 93 743,00 0.00 93 743,00 93 743,00 58 903,00 57 997.00 906,00 0.00 34 840.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 138,00 1 138.00 0,00 1 138.00 1 138,00 1 138.00 868,00 270,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 94 881,00 94 881,00 0.00 94 881,00 94 881,00 60 041,00 58 865.00 1 176,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 58187.00 58 187,00 0.00 58 187,00 58 187.00 58 187,00 57 997.00 190.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 868,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 59 055,00 59 055,00 0,00 59 055.00 59 055,00 59 055.00 58 865.00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 35 556,00 35 556,00 0.00 35 556,00 35 556.00 716,00 0,00 716,00 0.00 34 840,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 270,00 270.00 0.00 270.00 270,00 270,00 0.00 270,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 35 826,00 35 826.00 0,00 35 826.00 35 826.00 986,00 0,00 986,00 0,00 34 840,00 0,00 0.00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 13 155 712,00 13 155 712.00 0,00 13 155 712.00 13 155 712.00 359 719,00 304 371.00 55 348.00 0,00 12 795 993,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -9 396,00 -9 396.00 0,00 -9 396,00 -9 396.00 -279,00 0,00 -279,00 0.00 -9 117,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 366 244,00 366 244,00 0.00 366 244.00 366 244.00 3 821,00 0,00 3 821,00 0,00 362 423,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 13 512 560,00 13 512 560,00 0,00 13 512 560.00 13 512 560,00 363 261,00 304 371.00 58 890,00 0,00 13 149 299,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 747 574.00 9 747 574.00 0.00 9 747 574,00 9 747 574.00 89 204,00 86 470.00 2 734,00 0.00 9 658 370,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 332 048,00 332 048.00 0.00 332 048.00 332 048,00 2 821,00 0.00 2 821,00 0.00 329 227,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 10 079 622,00 10 079 622,00 0.00 10 079 622.00 10 079 622,00 92 025,00 86 470,00 5 555,00 0.00 9 987 597,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 999 141,00 2 999 141,00 0,00 2 999 141.00 2 999 141,00 228 845,00 204 801,00 24 044,00 0,00 2 770 296,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 34 196,00 34196.00 0,00 34 196,00 34 196.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 33 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 033 337,00 3 033 337,00 0,00 3 033 337,00 3 033 337.00 229 845,00 204 801,00 25 044,00 0,00 2 803 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 503,00 503,00 0,00 503,00 503.00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -279.00 -279,00 0,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 224,00 224,00 0,00 224.00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 380 427,00 380 427,00 0,00 380 427.00 380 427.00 13 100,00 13 100,00 0,00 0.00 367 327.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 117,00 -9 117,00 0,00 -9117,00 -9 117,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -9 117.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 371 310.00 371 310,00 0,00 371 310,00 371 310,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 358 210,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 037 345,10 14 037 345.10 0,00 14 037 345,10 14 037 345,10 1 167 710,10 387 852,40 779 857,70 0,00 12 869 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 396,00 -9 396,00 0,00 -9 396,00 -9 396,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 -9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367 382,00 367 382,00 0,00 367 382,00 367 382,00 4 959,00 868,00 4 091,00 0,00 362 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 395 331,10 14 395 331,10 0,00 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


